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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Mbledhja Nr. 16 në vitin 2022
23 Maj 2022 në ora 11:30
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve
RENDI I DITËS
1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së:
2. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes Nr.13 dhe 14/2022
3. Aktivitetet e SKQZ-së
4. Aktivitetet e ZRPPC-së
· Raport përmbledhës i aktiviteteve të Zyrës për Regjistrimin e Partive Politike dhe  Certifikim

5. Raport i Këshillave të KQZ-së:
· Këshilli për Operacione Zgjedhore:
· Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimit për asgjësimin/shkatërrimin e materialit zgjedhor, të zgjedhjeve të lokale 2021

· Shqyrtimi dhe miratimi i Agjendës së punëtorisë “Forcimi i komunikimit ndërmjet Zyrtarëve Komunal të Zgjedhjeve dhe Sekretariatit të KQZ-së”, e përkrahur dhe financuar nga Misioni i OSBE-së në Kosovë,

· Këshilli për Personel 

· Raport informues në  lidhje me pozitat e shpallura  sipas planit të rekrutimit   për vitin 2021

· Shqyrtimi  dhe miratimi i draft planit të rekrutimit për vitin 2022
· Këshilli për Çështje Ligjore
· Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës për zëvendësimin e anëtarit të Kuvendit Komunal në Skenderaj 
Këshilli për Marrëdhënie me Jashtë 

· Shqyrtimi dhe miratimi i ftesës së  ish ACEEEO-së, për pjesëmarrjen në Samitin Global për Demokraci 2022 - Forumi Rajonal Evropian
6.    Të ndryshme
